
Subject: Re: linking with vzctl library
Posted by [ldv](#) on Mon, 23 Apr 2007 14:34:44 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

On Mon, Apr 23, 2007 at 03:06:15PM +0200, Standa Kunc wrote:
> Dmitry,
>
> would you mind to describe me you workaround?

My workaround is library fix, you probably don't want to follow this way yet.

> I compile with -l/usr/lib/libvzctl-0.0.2.so. Should I include some
> header file (which)? And where should I add g_log structure?

Include logger.h and add
LOG_DATA
line to your client source.

--
ldv
